Aoert.

1. ab. Francus Wit, (sepultus apud nob. G.). G. d. n. 22.
" " Katharina, soror v. Johannis Taet.
" " Margareta, sepulta apud nos. { Memoria parentum, fratrum,
Patronella Crom. | sacerdos — confrater matris v. Theodori
Raschop.
2. " Henricus Trinta, habens officionem, (sepultus apud nos in iusta
portam dastri qua tenditur ad chorem. G. an 3 Aout) + G. d. n. 27.
6. " Hic fit memoriae Jacobi de Vijck, aurifabri (qui fecit nobis calicem et
thuribulum, gratia et propterea v. G.); Franciscus de Vroede, (qui nobis
multos legavit libros gratia et propterea v. G.); Joannis Koest, (ami-
cus domini G.); Petrus Johannis, vicini nostri, et Dns Alvarado, —
Andreas de Blokoven, beneficiorum [¶] nostra.... G. — Et matrue 7. —
7. ab. D. Hermannus de Lochorst, decanus Traiectensis. G. a 66 decanus St. Martini
Traiectensis, magnus amicus d. nostra, qui inter cetera dedit nobis
collectarium super ptaclium et vitraria justa hostium convertores
ubique et ejus officia cum signis suis hal eten depictinga, que tamen postea
propterea laboriam, Domicelli fuit inde sublata. — Apud 1434
Mort uero 1463
9. " D. Theodoricus Waert, canonicus ecclesie Bta Mariae Traiectensis, (ma-
gnus amicus d. lugd. G.) Mort 9 Aug. 1440. d. 1441.
12. Memoria D. Theodoricus Waert, cum propria collecta est...
" " Waranus Taet, civis Traiectensis, (fidelis amicus d. G.).
" " Fr. Henricus, ordinis St. Johannis in Traiecto. Msc. G. —
13. " Katharina, soror confratris nostre v. Wilhelmi Heyman.

Aout --

14. obit. Elizabeth, soror confessoris nostri D. Henrici Boeth. Apud Ria 11.
16. obierunt A.D. 1457, circa istud tempus, quinque monachi sacerdotum atque donati in Yselsteyn de pestilentia, postea vero prior et duo monachi ac quadragesima donati. Et primi tunc rati gratiarum ratione paternitatis quam cum alidem habemus. — Mic. g.
17. Petrus Crom. Johannes Wilhelmi de Amersfoerdia. apud 1415.
- " " Warant de Scut van den Heere, (benefactoris), de quo habemus unum
scutum annuationis. g.)
20. okt. Petrus filius T. gen. de Amsterdam — ob. D. Johannes de Kueck
Theodorus Borre, amicus domini. Mic. g.
21. Alaydit Crom ob. D. Agatha Ruysschen, avant Al. Crom
- " " Andreas de Blocoten, (cum uxore, sapuli apud nos d' aquibus habamus
VII libras civitatis annuationis. g. qui l'a au 20.) avant 1478.
24. Hic fit memoria ... Elyzabeth, matris confessoris nostri D. Henrici Boere
(Bot. g.) que haec die obiit, habens anniversarium cum precioso anniversario. Et prescripta Elyzabeth est atiam apud nos repulsa ex parte d' aquibus.
Obierunt A.D. 1457 (1457), circa istud tempus, in civitate Traiectensis
treb canonicis regularibus de pestilentia et prior ejusdem acquisiti,
25. D. Petrus Johannis de Amsterdam, presb., et Elyzabeth, quondam uxor
ejus legitima, habentes participationem.
- " " Dna Agnes de Winden, habent anniversarium.
- " " Martinus, pistor sancti Servatii Traiectensis superioris, cum uxore,
magnum amicus et benefactor ordinis nostri et omnium religiosorum.
Mic. g. — Mort 25 Aout 1439 et sa femme catherina en 1438, 25 Aug.
27. D. Wilhelmus de Ressen, prepositus Eusebiorum, magnus benefactor
hujus T., (qui inter plura diaconia contulit nobis Moralia Gregorii
in tribus voluminibus, et 8 canonibus, super Cantica, in bona littera. g.)
- " " Egbertus Guermont (amicus hujus Tomatis. g) — g. d. n. e. 15.
- " " Martinus et Katharina, uxor ejus. — Voir au 25 Aug.
29. Belya, uxor Harmanni Johannis, (Padum familiaris nostri. g.)
30. Agatha, uxor Ottonis Roestaver da Gheerliest, magna benefactio-
naria hujus Tomatis.
- " " Florencies de Gaal, (repulsa apud nos. g.) Itam memoria parentum
patrum,

Aout

30. - patrum et sororum ejusdem Florentii simul propter demoras nobis
Septembre. - ob. Memoria Wilhelmi Noort cum uera sua, ex Amsterdam. ^{Gates.}
1. obit. Haga, ex ea D. Gerardi Zoutewel alio, a mici domus. Msc.G.
2. " Venerabilis patr. magister Wouterus Graeswert, decanus ecclesia St. Salvatoris,
magnus amicus domus. Msc.G.
3. " Patronilla, uxor Petri Tacoli, de cuius morte devenit nobis domus eorum,
Item, ualoris C florensis renens et. Msc.G.
" Fr. Johannes Scarpentorch et Fr. Jacobus, canonici regularis in Brugge.
" D. Rotardus, sacrista in monasterio, tamquam pessilenta. - Msc.G. ^{" "}
6. " Petrus Wernerii, vicinus noster.
7. " D. Johannes uter Illyriae, canonicus in summo, amicus T. Msc.G.
9. Itam memoris parentum D. de Zeevengen.
Interea memoria D. Theodoricus West, cum propria collecta, ut hypatibilitate.
11. ob. Adriana, ex ergo Gilberte Beu, cui in Brugge obiit. 1/2 ligna magna.
12. " Quatuor West, cui in Brugge obiit.
13. " Henricus Hotman et uxor ejus Tulta, cum liberis suis.
" D. Ghysbertus, curatus ecclesia civilis in civitate. Msc.G.
13. " Fr. Petrus, canonicus regularis in civitate. Msc.G.
" D. Petrus, prior cisterciensis in Yselsteyn. Msc.G. -
16. " Fridericus de Damasco, benefactor ejus T. - G. d. ne 82.
17. " Eva, filia Johannis Willam de Delff, benefactoris. Vixit usq; 27 Maii
" Johannes Gerardi, quendam familiaris noster et benefactor. (familiaris
domus nostra antiquus et fideliis ministrator multo annis. G.) avant 1459.
20. Memoria parentum, fratrem, sororem at. confidatis nobis D. Joannis Vans
21. " Machteldis Ophuyt, mater confidatis nostri Francouit. apud ^{Den Haer} 1462.
" " Henricus de Mordrecht (Moerdrecht, frater D. ottonis, T. dum...
et ex eiusdem confidatis nobis Hectoris, sepultus apud nos. G.) avant 1462.
" Itam memoria Due Margarata, ejus uxor, sepulcrorum apud nos.
23. | Bona pietania ex parte Henrici de Rens, amigaro. |
" " Henricus Walvisch. Itam memoria filii ejus ut, D. Henrici Walvischi,
canonici regularis in Windesheim, cum uita et progaibus residens ab anno
" " Henricus de Capella, patr. T. Rydmani Graeswert. apud 1410.
" " Sophia Walvisch et filia ejus, uxor quendam Rydmani tripla.

September.

23. abit. Henricus van den Rijn, benefactor hys ist^e (armiger civitatis Traject. - tantis, expulsus apud nos. G.) ^{Léqua 4 ères anciens de France de rente pour ce capitaine. rente au Gr. cloître n= 19.} Memoriam Margareta, filie Everardi Vorcoul, cum viario suo H.... de Scarpelorch. - g. d. n= 75.
- " " Johannus Moyer, civis Trajectensis. Aout 1662. -
24. " Gherardus, laydachor noster. Item ol. Henricus Pijl, carpentarius noster, cum duobus cognatis suis, scilicet Willhelmo et Taubo tempore Chateletie. M. 16.
25. Memoriam parentum, fratrum et sororum etc. confessoris nostri D. Hyeronimi Niedi, ob. Patronella Crom, mater D. Jacobi Crom, confessoris nostri. M. 16.
28. Memoriam Henrici de Vitta, civis Trajectensis, habent afficationem, cum suis. - G. a au 29 sept. " ob. D. Henricus Wit, civis Trajectensis, amicus ^{Gomme. 1777} Confessoris nostri.
29. " D. Egbertus, prior Regularium, in civitate. M. 16. i.
30. - Memoriam parentum, fratrum, sororum etc. conf. nostre D. Haermannae de Amst. Octobre. -

1. Memoriam parentum, sororum, amicorum, etc. long. nostre D. Johanni de Haerby.
4. " Magister Arnoldus de Lichelen, canonici ecclesie Sti Petri Trajectensis.
- " " D. Outghenest (Outghenest. G.), canonicus ejusdem ecclesie.
- " " Nycolae Allardt, pater confessoris nostri Petri de Amsterdam.
- Memoria parentum, fratrum, et sororum, conf. nostre D. Bernardi de Welsch.
6. " Katharina, mater D. Theodarici Ruetli, confessoris nostri.
- " " D. Harmannus Crom, pater Jacobi Crom, confessoris nostri.
- " " Ida, uxor Gerardi Melwyc, pater confessoris nostri D. Petri de Mora, propositus Embrecensis, sacrorum, doctor, (amicus et beneficiarius domini G.) G. l'a au 4 oct.
10. " Memoriam Johannis Franconis et Gheertruidis, ejus uxoris, parentum, ac Gheertruidis, amita confessoris nostri D. Willhelmi Leydt, habancium alio.
11. Item memoria, parentum, fratrum ac sororum, D. Ottonis Amili, confessoris nostri ac quondam prioris hys ist^e.
- " ob. Willhelmus dy monis te Amsterdam, pater confessoris nostri Jacobi Baech.
12. " D. Willhelmus Porch, archidiaconus Trajectensis. -
- " " Nobilit Dna Johanna, cothoracis Dni Jacobi D. de Gualbeck. -
13. " Memoriam parentum, conanguicorum, affinum. conf. nostre D. Jacobi Langsdijck.
14. Consecratio duorum altarium super dorale. - Autel de la page: 16. Ag. 16

14. Anno Domini (1666) MCCCCCLXVI, ipso die Calixti, papa ac mart., consecrata fuerunt duo
altaria, stantia superroxale, quorum primum sicut consecratam in honorem
B. Michaelis et omnium ordinum angelorum, super quo episcopus ipso die
solempniter cum cantu celebravit, nolis officium in dedicacione altaris et
libet ipsius cantabilis, secundum vero in honorem B. Barbare virginis,
et beate Katharina et sanctarum, unicem milium virginum, a venerabili
in B. patre ac Dno. D. Johanne, episcopo Rottagensi, qui sicut ordinis Cluniacensis
et tunc temporis ecclesie Traiectensis suffraganeus, qui aciam consecravit
capellam a parte australi ecclesie amtrilis altaribus ut patet infra.
- " Memoria parentum, fratrum, sororum, amic. et conf. nostri D. Henrici de Boly.
("wardia,
19. Item memoria D. Thaddei Waer cum propria collecta sub pena ab episc.
D. Catharina de Buerck.
Obierunt. D. Adolphus, Adrianus et Theodorus, canonici regularis
Traiecto, tempore pestilencia. - Msc. g. -
20. Memoria parentum, fratrum, sororum, amic. et conf. nostri D. Nicolai de Hygavanz.
24. ob. Magister Wilhelmus de Leyte, canonicus ecclesie St. Petri, amicus D. Henr. g.
D. Johannes, curatus ecclesia eiusdem. Msc. g.
26. ob. Aleijtis, reliqua Hermanni Hayes, (Haye. g.) sapulta nobiscum (cum vivo
me, de qua habamus duo iusta anniversari, protattamento ipsorum. g.)
27. ob. Jacobus de Winten, sepultus apud nos. g. d. no 78. 1669. 10. Winten
Patrus de Winten et Dna Malilia, soror ejus, filii predicti Jacobus et
Udo de Boere de Ghelria, benefactor Domus.
28. ob. Jacobus Offrydt, pater confessoris nostri D. Francisci.
29. ob. Adam de Lo chort, cuius est Traiectensis et benefactor. D. nostra, (qui dedit
nobis terram que dicitur Vaansant, pro cuius pietatis gratia. g.)
30. ob. Dna Johanna de Lowenborch (Lowenborch. g.) (qua dedit nobis 16. 12
jugera terrarum. Itam, Joannes, filius ejus, unam coronam annua
l. t. m. g.)
- ob. Dna Malilia (Beling) de Oppynen, militissa, benefactrix huius domus,
(qua inter cetera dedit nobis ornamentos, de flabello viridi. g.).
- Item, memoria ipsius et uxoris.
- ob. Alardus vanden Zande, mater conf. nostri D. Hugois de Woerden, cum
filios quatuor.
- ob. Elyzabeth Spruyts, benefactrix huius domus. Auct 1665.